
MINISTERO DELL/ISTRUZIONE, DELt/UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

«GIORGI-WOOLF»

V.le P. Togiiatti/ 1161 - 00155 ROMA - Municipio V - Distretto XV - ^ 06.121127300/1
"@ihttp://www.itisgforgiroma.edu,it/- Codice Mecc.: RMIS121002- C.F.: 97977620588

ÌSÌ RMIS121002@istruzione.it PEC: RMIS121002@pec.istruzione.it

Prot.N0 Roma, 01/10/2019

Alla Prof.ssa Concetta Maria FAZIO
Ai membri Consiglio di Istituto
A1DSGA
AL SITO WEB DELL'ISTITUTO

Oggetto: Sun'oga Membro Consiglio di Istituto.

II Dirigente Scolastico,

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del Consiglio
di Istituto per il triennio scolastico 2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 dai quali risulta che, per la
componente DOCENTI, il primo dei non eletti è la Prof.ssa Concetta Maria FAZIO;

CONSroERATO che la Prof.ssa Maria Giovanna SCAFATI, componente del Consiglio d'Ìstituto,
a decorrere dal l settembre 2019 non è più in servizio per aver maturato il diritto alla pensione;

VISTI gli arti. 47, commi 3 e 4, e 53, conuna l, dell'O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative
in materia di Istruzione).

DECRETA

la nomina della Prof.ssa Concetta Maria FAZIO quale Membro del Consiglio di Istituto per la
componente DOCENTI, in sostihizione della Prof.ssa Maria Giovanna SCAFATI.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Elena Tropea

Finisa autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell art. S. comma 2 dei D. Igs. n. 39/1993

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIORGI - WOOLF
C.F. 97977620588 C.M. RMIS121002
RM_00C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004347/U del 02/10/2019 13:51:43


